國立臺北科技大學　函

地址：106344臺北市大安區忠孝東路三段一
號

承辦人：林慧華
電話：02-2771-2171#1718
電子信箱：lilylin@ntut.edu.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月6日
發文字號：北科大進字第1100530069A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：2022卓越領袖探索招生簡章附件1

主旨：檢送本校進修部推廣教育中心-協辦「2022年寒假冬令營-
卓越領袖探索系列」招生資訊(如附件)，敬請惠予公告並
鼓勵貴校同學踴躍報名參加，請查照。

說明：
一、營隊名稱：卓越領袖探索系列 -「心理探索營」、「口語

表達溝通營」、「高中企管營」、「微電影創作營」。
二、主辦單位：中華民國應用商業管理協會
三、協辦單位：國立臺北科技大學
四、營隊目的：
(一)心理探索營：以臨床、諮商、工商心理學三大領域，讓

學生們了解心理學這門「人的行為科學」是如何應用在
多元的領域之中，並透過師資帶領，更了解心理科學是
如何體現在生活周遭的人事物裡頭，有助於未來科系的
選擇並體現「身心素質與自我精進」的核心素養。

(二)口語表達溝通營：『做中學（Learning By Doing）』 為
理念，透過講解、示範、訓練和不斷的演練，克服公開
發言的恐懼。

(三)高中企管營：增進對企業管理的認識與體驗，藉由營隊
獲得探索並發覺自我專長興趣。

(四)微電影創作營：透過微電影創作的過程與成果的展現，
逐步培養學生的資訊科技與媒體素養的核心能力。

五、營隊日期：
(一)心理探索營：2022年1月24日-2月26日。
(二)口語表達溝通營：2022年1月26日-1月28日。

國立玉里高級中學
110/12/06

1100010417

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

(三)高中企管營： 2022年2月7日-2月9日。
(四)微電影創作營：2022年2月7日-2月9日。

六、報名方式：採線上報名。(網址https://sce.ntut.edu.tw/p/404-
1034-52762.php)

七、詳細活動簡章，請至本校推廣教育中心網站查詢。

正本：全國高級中等學校
副本：本校進修部電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁